
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 62 del 03-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  62   Del  03-05-2021  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 178 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: L.R. 11/2009. BANDO PER IL SOSTEGNO ALLE ATTIVITA' E AI PROGETTI 

DI SPETTACOLI DAL VIVO  DI RILIEVO REGIONALE PER IL PERIODO 

2020-2021 - PROGETTO "ECC-CONTROCORRENTE".  IMPEGNO DI SPESA. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventuno, il giorno tre del mese di maggio, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

VISTA e RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 69 del 23/07/2020 

con la quale è stato approvato il progetto “Ecc-controcorrente” per gli anni 2020 

e 2021; 
 

VISTO che il soggetto richiedente è il Comune di serravalle di Chienti (MC) 

in forma associata), con  i seguenti partners: Comune di Tolentino (MC}, 

Comune di Belforte del Chienti (MC). Comune di Caldarola (MC}, Comune di 

Serrapetrona (MC),Comune di Muccia (MC), Comune di Camerino (MC), 

Circolo ARCI 'Mind Studios' e Circolo ARCI 'Radeche Fonne' come da 

protocollo di convenzione;  

 

CONSIDERATO che i soggetto attuatore del progetto è stato individuato in 

ARTE NOMADE Srl con sede legale a Macerata in P.le Mercurio, 15 C.F. e 

P.IVA 01427920432; 

 

VISTO il DDPF n. 540/CEI del 26/11/2020 di concessione del contributo di € 

21.000,00 e di liquidazione dell’anticipo per l’anno 2020 di € 14.700,00; 

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 62 del 03-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

VISTA la regolarità del DURC acquisito al prot. INPS n. 24934131 con scadenza 

17/06/2021. 

 

CONSIDERATO che il precedente Responsabile del Servizio Area 

Amministrativa è collocato in pensione per raggiunti limiti di età dal 

30/09/2020; 

 

VISTO il Decreto Sindacale prot. 97 del 07/01/2021 di conferimento  incarico di 

Responsabile del Servizio dell’area Amministrativa alla sottoscritta dipendente 

Fiorella Falcioni;  

 

RITENUTO di impegnare la spesa; 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 34/2021 relativa all'assegnazione del 

PEG ai resp. di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

1)Di IMPEGNARE, con la ditta Arte Nomade Srl con sede legale a Macerata in 

P.le Mercurio, 15 in premessa richiamata, la spesa complessiva di € 21.000,00 

con imputazione al capitolo 2320/2 - BP 2021, gest. competenza. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Falcioni Fiorella 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 10-05-021 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           Falcioni Fiorella 

 


